
ci  
---

-"?-tottt,t513  
,d 	elan 

,itA  á() 

11)1}- Zoos 
ACUERDO MUNICIPAL NRO. 003 

(Febrero 17 de 2005) 

"Por medio del cual se deroga el Acuerdo Nro. 040 de agosto 24 de 

1.994" 

07" 	El Concejo Municipal de Bello, en uso de sus atribuciones constitucionales 

IBM 	conferidas en el artículo 313 y legales, en especial la Ley 136 de 1994, 

ACUERDA: 

ARTICULO PRIMERO. Derógase el acuerdo nro. 040 de agosto 24 

de 1994, por medio del cual se establecieron los viáticos para los 

servidores públicos del Municipio de Bello. 

ARTICULO SEGUNDO. El presente Acuerdo rige a partir de la 

fecha de su sanción y publicación legal. 

wipo 	Dado en Bello, a los diez siete (17) días del mes de Febrero de 

2005. 

CARLOS 
Preside t 

LE4 	Y MUÑOZ L. 

Secretario General 

Carrera 50 No. 52-63. PBX: 452 10 00 Ext.: 400 - 408 - 409 - 410. Fax 275 07 52 
Correo elec:ónico: concejobello@hotmail.com  

Bello - Colombia 



2 

LEON MUÑOZ LOPERA 
cretario General 

POST SCRITUM: El presente Acuerdo, fue sometido a dos 

debates en fechas diferentes y en cada una de ellas fue aprobado. 

LEON R' í1 ',M NOZ LOPERA 

--Secr(tario General 

CONSTANCIA: El Secretario del Concejo Municipal de Bello, deja constancia 

en el presente Acuerdo, que su original y quince copias fueron enviados a la 

Alcaldía Municipal para su sanción, hoy 17 de febrero de 2005. 

Carrera 50 No. 52-63. PBX: 452 10 00 Ext.: 400 - 408 - 409 - 410. Fax 275 07 52 
Correo electrónico: concejobello@hotmail.com  

Bello - Colombia 


	Page 1
	Page 2

